
۹ بـانوی ملـی پـوش آذربایجـان
غربـی شـانس حضـور در بـازی هـای

اینچئون را دارند
تیر 17, 1393

رییس گروه توسعه ورزش بانوان اداره کمل ورزش و جوانان آذربایجان
غربی از شانس بالای حضور هشت بانوی ورزشکار و یک مربی ملی پوش در

بازی های آسیایی و پاراآسیایی 2014 اینچئون کره جنوبی خبر داد

به گزارش نگاه روز، شهلا مومن افزود: در دوره قبل بازی های آسیایی
در گوانگژوی چین، بانوان استان برغم شایستگی های خود سهمی در
ترکیب تیم های ملی نداشتند ولی در این دوره با حمایت اداره کل
ورزش و جوانان استان با وجود کمبود اعتبارات بانوان ورزشکار شانس

حضور در اینچئون کره جنوبی را دارند.

وی اظهار کرد: هم اکنون در رشته های قایقرانی روئینگ، شمشیربازی،
تیراندازی، فوتبال و والیبال نشسته ورزشکاران خوب و شایسته ای
داریم که از این بین رویا عباسی در روئینگ به عنوان ورزشکار و

سیمین خیاطی افشار به عنوان مربی تیم ملی حضور دارند.

وی ادامه داد: سکینه نوری در اسلحه اپه و الهه قهرمانی در اسلحه
فلوره شمشیربازی، سولماز نقی لو در تفنگ بادی، مهسا اروجی و
سارینا قرابت در تپانچه بادی شانس اعزام به رقابتهای اینچئون را

یافته اند.

وی افزود: با توجه به اینکه تاکنون این ورزشکاران در ترکیب
اردوهای تیم های ملی حضور دارند اگر مشکل خاصی پیش نیاید ما حتما
در این دوره از بازیهای آسیایی شاهد حضور و کسب سهمیه توسط

ورزشکاران استانمان هستیم.

وی گفت: پری مرد میدان در رشته والیبال نشسته و آیسان رضایی در
فوتبال بانوان نیز در ترکیب اصلی تیم ملی هستند و در تمرینات

آمادگی شرکت دارند.

مؤمن ادامه داد: بر اساس برنامه ریزی های انجام گرفته، گام های
خوبی برای استعدادیابی مدارس برداشته ایم که در آینده نتایج و
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ثمرات آن به واسطه سرمایه گذاری بلندمدت در این حوزه دیده می
شود.

وی گفت: ورزش بانوان بی شک نقش مهمی در ارتقاء جایگاه ورزش کشور
و تثبیت اقتدار و غرور ملی دارد و از این رو حضور موفق بانوان
ورزشکار در عرصه های مختلف ورزشی در سطوح آسیایی، جهانی، بین

المللی و المپیک حائز اهمیت است.

مـومن گفـت: ورزش بـانوان آذربایجـان غربـی در رشتـه هـای تنیـس،
والیبال، فوتبال، کبدی، بیلیارد، اسکیت، شطرنج، تکواندو، هاکی،
تیراندازی با کمان، قایقرانی، شمشیربازی، تیراندازی و والیبال
نشسته از پتانسیل های خوبی برخوردار است و امیدواریم با برنامه
ریزی ها و تامین اعتبارات لازم شرایط بهتری را برای توسعه ورزش

بانوان برداریم.


